
Program v petrovické  farnosti v týdnu 21. - 28.1.2018

 21.1.2018
 neděle

3. neděle
v mezidobí

8.30 a 10.00 mše sv.
farní káva v Caminu

22.1.2018
 pondělí

 18.45 ekumenická bohoslužba v kostele
Stětí sv. Jana Křtitele v Hostivaři
(„Týden modliteb za jednotu křesťanů“ 18.-25.1.)

 23.1.2018
 úterý

mše sv. v 18.00
19.00 Beta kurs

24.1.2018
středa

sv. Františka
Saleského

16.30 náboženská výchova dětí
18.45 setkání katechumenů
20.45 mše sv.

25.1.2018
čtvrtek

svátek
Obrácení 
sv. Pavla

18.00 mše sv., po té výstav
Nejsvětější svátosti
se zasvěcením 
Nejsvětějšímu Srdci Páně

26.1.2018
pátek

sv. Timoteje
a Tita

18.00 mše sv.
úklid kostela

27.1.2018 
sobota

18.00 mše sv., poté modlitba nešpor

28.1.2018 
neděle

4. neděle v
mezidobí

8.30 a 10.00 mše sv.
 farní káva v Caminu

 žádosti o vydání potvrzení o finančním daru adresujte na 
kancelar@petrovice.org nebo sdělte osobně paní Renátě Šimkové

 úterý 30.1. - 19.00 duchovní seminář pro katechumeny a další přihlášené 
(a další úterý až do Velikonoc)

 středa 31.1. - 9.30 Kamínek - setkání dětí a rodičů
 sobota 10.2. - 18.00 mše sv. – při mši ní udělování sv. pomazání 

nemocných (pro předem přihlášené) 
 přihlašujte se na farní prodloužený víkend 4. - 8.5. v Bílé Vodě a na farní 

dovolenou a pouť v Lotyšsku 1. - 15.8.

mailto:kancelar@petrovice.org

